
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

PORTARIA 109/2022 - GAB/DG-CBVZO/IFRR, de 16/08/2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA - IFRR,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria n.º 115/GR de 21 de janeiro de 2021, publicada no Diário Oficial da União n.º 15 de 22 de
janeiro de 2021, Seção 2, resolve:

                     

Art. 1.º Reconstituir a comissão  com os membros titulares e suplentes para comporem  o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Tecnologia
em Gestão Pública, do Campus Boa Vista Zona Oeste -IFRR, para o triênio de 2021 a 2023.

Fernanda Silva do Casal - Presidente
Elaine Ramires Pinto - Docente Membro
Caio Felipe Fonseca do Nascimento - Docente Membro
Alexandre Soares de Melo - Docente Membro
Marcos Antônio de Oliveira - Docente Membro
Amarildo Ferreira Júnior - Docente Suplente

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ISAAC SUTIL DA SILVA



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Isaac Sutil da SilvaIsaac Sutil da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CBVZO (CBVZO)DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CBVZO (CBVZO), em 16/08/2022 15:30:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/08/2022. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

164761
df854422c1


	Documento assinado eletronicamente por:

